様式第4号(第6条関係)

[bookmark: _GoBack]法定外公共物占用料減免申請書

年　　月　　日

　田子町長　　　　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　印

　下記のとおり減免を受けたいので、田子町法定外公共物管理条例第10条の規定により申請します。

	占用の目的

	占用の場所
	種類
	1　道路　　　2　水路　　　3　その他(　　　　　　　　)

	田子町大字　　　　　　　字　　　　　　　番地　　　　　地先

	占用の面積等

	占用の期間
	　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　間
　　　　　年　　　月　　　日

	申請額

	減免の理由

	備考